Rua Líbero Badaró, 92 - 5° andar – CEP: 01008-902 – São Paulo – SP – Brasil – Tel.(11) 3113-2520– E-mail: juridico2@sindhosfil.com.br

CIRCULAR - 010.2018

Ref.:  Assembléia Geral Ordinária – Dia 20/03/2018 às 14h00 no SINDHOSFIL/SP

O SINDICATO DAS SANTAS CASAS DE MISERICÓRDIA E HOPSITAIS

FILANTRÓPICOS DO ESTADO DE SÃO PAULO – SINDHOSFIL/SP, com sede nesta

Capital a Rua Libero Badaró, 92 – 5º andar – conjuntos de 51 a 55 – Centro – São Paulo,

convoca seu quadro associativo, para Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no próximo dia

20 de março de 2018, em sua sede às 14h00 em 1º convocação e as 14h30hs em 2º

convocação com qualquer número de associados presentes nos termos do que dispõe o Inciso

II do artigo 24º e o inciso III do artigo 31 do Estatuto Social, para a apresentação, discussão,

votação e aprovação, conforme a seguinte:

Ordem do Dia:

Após exarado parecer pelo Conselho Fiscal (inciso III do parágrafo 3º do artigo 44º do
Estatuto Social) discussão, votação e aprovação:

1º – Relatório de Atividades 2017.
2º -  Balanço Patrimonial e Financeiro de 2017.

São Paulo,15 de fevereiro de 2018.

Atenciosamente,

Dr. Edison Ferreira da Silva

Presidente